


 



Innholdsfortegnelse

Side
1.1 Skum 4
1.2 Trekk og skum 5
2.0 Elektronikk 6
2.1 Håndkontroller 7
3.0 Føtter 8
3.1 Svingfot 9
3.2.1 Svingelement 11
4 Mekanikk 12
4.1 Søylekanal 13
4.2 Løftearm 14
4.3 Løfteledd 15
4.4 Tiltaktuator 16
4.5 Tiltpakke for ettermontering 17
5 Seteramme 18
5.1 Øvre og nedre seteramme 19
6 Rygg 21
6.1 Ryggramme 22
6.2 Ryggstyring 24
6.3 Ryggaktuator 25
7 Armlene 26
8 Fotbrett 27
8.1 Fotbrettføring 29
8.2 Fotbrettramme 31

Tilbehør
9.1 Nakkeputer 33
9.2 Ryggputer 34
9.3 Sitteputer 35

9.4 Utforingsputer 37
9.5 Støttepute Sacco 38
9.6 Hjulunderstell 39
9.7.1 Diverse tilbehør 40
9.7.2 Diverse tilbehør 42

Bestilling av deler:
Når du bestiller bør du også spesifisere 
serienummer for oppreisingsstolen. 
Salgsartikler er merket med S.

Sunrise Medical AS
Delitoppen 3 Nova modeller - historikk Lansert Serie nr.

1540 Vestby Nova 01.07.2004 N00001

Norway Nova 06 Gammel svingfot 05.12.2005 N02001

T: +47 66963800 Nova 06 Ny svingfot 22.06.2006 N02822

E: post@sunrisemedical.no Nova 06 Ny elektronikk 16.07.2007 N05001

www.SunriseMedical.no Nova 20 og Nova 30 01.05.2018 N20000

Nova 20 og Nova 30 01.05.2022 246220550000

Nova 2025 01.05.2025 246250160000

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls 3/44



1.1 Skum

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1A 1 12734450 Ryggskum topp Standard S
1B 1 12634450 Ryggskum topp Smal S

2A 1 12734451 Ryggskum nedre del Standard S
2B 1 12834451 Ryggskum nedre del Lav S
2C 1 12934451 Ryggskum nedre del Høy S
2D 1 12634451 Ryggskum nedre del Smal standard S
2E 1 12634452 Ryggskum nedre del Smal lav S

3A 1 12734660 Innleggsskum Standard S
3B 1 12834660 Innleggsskum Lav S
3C 1 12934660 Innleggsskum Høy S
3D 1 12634660 Innleggsskum Smal standard S
3E 1 12634661 Innleggsskum Smal lav S

1A 1B

3A 3C 3D 3E3B

2A 2C 2D 2E2B

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 4/44



1.2 Trekk og skum

Lav Standard Høy Smal std Smal lav

12874455 12774455 12974455 12674455 12674456

12884455 12784455 12984455 12684455 12684456

Høyre

Venstre

Høyre

Venstre

Høyre

Venstre

Høyre

Venstre

12976015

12986015

12873006 12673005 12673007

12883006 12683005 12683006

12870015 12670015 12670016

12880015 12680015 12680016

12870025 12770025 12970025 12670025 12670026

12880025 12780025 12980025 12680025 12680026

12785440

12785441

Sort hud 12783005

12676015

12686015

7 Nakkepute 

       standard

Skifergrått stoff

Sort hud

2+6+7 
Trekkpakke Enkel

Skifergrått stoff

Sort hud

Skifergrått stoff

Sort hud

5 Fotbrett 

      m/kanal

Skifergrått stoff 12776015

Sort hud 12786015

12775440

12775441

Sort hud4 Trekk til 

      armlenesider

Skifergrått stoff

1 Ryggtrekk

Skifergrått stoff

Sort hud

2 Armlenstopp

Skifergrått stoff

Sort hud

3 Armlene 

      komplett

12775165

12785165

12775015

12775016

12785015

12785016

12778005

12788005

1+4+5+6+7 
Trekkpakke 
Komplett 
m. ryggskum

Skifergrått stoff

Sort hud

6 Sittepute

Skifergrått stoff 12773005

12770015

12780015

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 5/44



2 Elektronikk 

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1 1 12737120 Aktuator rygg LA31 400N 150mm slag S
2 1 12737130 Aktuator tilt LA31 600N 25mm slag S
3 1 12737110 Aktuator løft LA31 600N 175mm slag S

4 1 12737102 Håndkontroll 3 motorer, Nova 30 S
5 1 12737100 Kontrollboks CA40 S

1 12737104 Festebrakett elektronikk S

1 12737103 Strømkabel S

1

4

2

5

3

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 6/44



2.1 Håndkontroller

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1 1 12737102 Håndkontroll - 3 motors skråløft (og rettløft) Standard S
2 1 12737101 Håndkontroll - 2 motors skråløft S
3 1 12737111 Håndkontroll - 3 motors rettløft S
4 1 12737114 Håndkontroll - 2 motors rettløft S
5 1 12737112 Håndkontroll - 3 motors  skråløft (og rettløft) og sving S
6 1 12737113 Håndkontroll - 3 motors  rettløft og sving S
7 1 12737121 Håndkontroll - 2 motors skråløft og sving S
8 1 12737124 Håndkontroll - 2 motors skråløft, enkel S

1 12737103 Strømkabel S

1 42 3

5 6 7 8

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 7/44



3.0 Føtter

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1 1 12731256 Tresokkel S
2 1 Se 3.1 Svingfot S
3 1 12731541 Transporthjul S

1

2

3

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 8/44



3.1 Svingfot

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1A, 2-17 1 12731455 Svingfot Standard, Smal standard S
1A, 2-17 1 12831455 Svingfot Lav, Smal lav
1B, 2-17 1 12931455 Svingfot Høy S

1A 1 12731451 Svingfotbase Lav, Standard, Smal standard, Smal lav
1B 1 12931451 Svingfotbase Høy

2-4 1 12731475 Wire + hendel sett à 2 stk S
2 1 12731470 Svingutløser hendel
3 1 12731469 Wire S
4 2 M5x8-N
5 1 12731457 Låseblokk ISO4026
6 1 12731477 Bolt ø8 L86
7 2 12731485 Wirelås
8 1 12731479 Rotasjonshake
9 1 12731478 Bolt ø12 L88
10 1 12731460 Fjær ISO7093
11 1 12739017 Skive M12 ISO7380

Fortsetter neste side

2

3

4

5

8

7
9

10

13

11

12

14

15

16

17

1B1A6

18

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 9/44



3.1 Svingfot

Pos Ant. Art. nr. Beskrivelse Note
12 1 000102101 Skrue M10x20 ISO4018

13 1 M6x10-N
14 2 000104012 Skrue M8x16  ISO7380
15 2 000925.3702 Skrue M8x20
16 1 12731360 Høydejusteringsmekanisme
17 1 12731453 Svingelement, se 3.2.1
18 1 12731486 Hylse

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 10/44



3.2.1 Svingelement

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1-4 1 12731453 Svingelement komplett S

1 1 1273154 Svingelement
2 1 000210113 Lager DIN625
3 1 181010 Segring55x2 DIN472 
4 12 12731712 Teflon skive

2

3

4

2

1

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 11/44



4.0 Mekanikk

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1-15 1 12732001 Løftemekanikk S

1 1 12732027 Løftearm
2 2 12732219 Skive M10xø25
3 1 12732215 Løftestag
4 2 000185010 Låsering DIN6799
5 1 000100038 Bolt M12x120 ISO4014
6 1 12739018 Skrue M10x36.8 DIN7991
7 1 12732170S Høydejustering
8 2 12732218 Foring 25x20
9 1 12732153 Bolt M12x90
10 5 106360 Skive M12 ISO7089
11 1 12739009 Skure M10x32.3 DIN7991
12 1 12732214-1 Løfteledd
13 2 12732216 Foring
14 2 12739008 Foring med flens
15 2 000128024 Mutter M12 ISO10511

1

2

3

4

5

6 8

0

12

13

14

15

7

9

11

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 12/44



4.1 Søylekanal

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1-12 1 12732169 Søylekanal Komplett S

1 1 103191-001 Skrue  M8x10 ISO4762
2 2 12732655 Plastrulle
3 4 12739028 Starlock ø8
4 4 106360 Skive M12  ISO7089
5 2 000128024 Mutter M12 ISO10511
6 1 12732171 Lenk
7 1 12732153 Bolt M12x90
8 2 12730711 Hylse
9 1 12732170 Høydejustering
10 2 12732155 Aksel d8 - L81
11 2 000105055 Set skrue ISO4027
12 2 000128018 Mutter M8 ISO10511

1

23

4

5

6

7

8

910

11

12

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 13/44



4.2 Løftearm

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1-4 1 12732027 Løftearm S

1 1 12732213 Føring for akutator
2 1 12730019 Gummidemper
3 4 12739007 Foring
4 1 12732026 Løftearm

1

2

34

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 14/44



4.3 Løfteledd

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1-2 1 12732209 Løfteledd komplett S

1 1 12732220 Løfteledd
2 4 106360 Skive ø12 ISO7089

1

2

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 15/44



4.4 Tiltaktuator

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1-9 1 12732702 Tiltaktuator 25 slag, komplett S

1 1 12737130 Aktuator tilt LA31 600N 25mm slag S

2-9 1 12732703 Bakre tiltfeste komplett
2 1 12732700 Bakre tiltfeste
3 1 000100918 Skrue M6x35 ISO7380
4 1 000128007 Mutter M6 ISO10511
5 2 000130105 Skive 6,4 ISO7093
6 1 12736301 Låsepinne D12/D16 L33
7 1 000102532-001 Pinne ø12x24 A2 ISO8752
8 1 000185012 Låsering 10
9 1 000102530-002 Mutter M8 ISO4161

2

4

5

6

78

1

9

3

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 16/44



4.5 Tiltpakke

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1-3 1 12737140 Tiltpakke komplett S
1 1 12732702 Tiltaktuator 25 slag komplett S

2 1 12737102 Håndkontroll 3 motorer, Nova 30 S

3 1 12730119 Merke, Do not remove

Do not
remove

1

3

2

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 17/44



5.0 Seteramme

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1A,2A,3A 1 12733006 Seteramme Lav, Standard, Høy, komplett S?
1B,2B,3B 1 12633006 Seteramme Smal standard, Smal lav, komplett S?

1A 1 12733011 Se 5.1 Øvre seteramme Lav, Standard, Høy, komplett S
1B 1 12633011 Se 5.1 Øvre seteramme Smal standard, Smal lav, komplett S
2A 1 12733031 Se 5.1 Nedre seteramme Lav, Standard, Høy komplett S

2B 1 12633031 Se 5.1 Nedre seteramme Smal standard, Smal lav, komplett S

3A 1 12734054 Se 6.1 Ryggstyring Lav, Standard, Høy komplett S
3B 1 12634054 Se 6.1 Ryggstyring Smal standard, Smal lav, komplett S

4 2 Armlenebraketter inngår i komplett stol S
5 2 EGM120 Wireholder inngår i komplett stol

 

1A

2A

4

3B

4

1B

2B

3A

5

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 18/44



5.1 Øvre og nedre seteramme

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1A, 2-4 1 12733011 Øvre seteramme komplett Lav, Standard, Høy, Komplett S

1B-4 1 12633011 Øvre seteramme komplett Smal standard, Smal lav Komplett S

1A 1 12733012 Øvre seteramme Lav, Standard, Høy
1B 1 12633012 Øvre seteramme Smal standard, Smal lav
2 1 12733257 Velcro bånd
3 4 12733255 Fjærer til sete
4 6 12739000 Poppmutter M8x30

5A, 6-13 1 12733031 Nedre seteramme Lav, Standard, Høy, Komplett S
5B-13 1 12633031 Nedre seteramme Smal standard, Smal lav, Komplett S

5A 1 12733030 Nedre seteramme Lav, Standard, Høy
5B 1 12633030 Nedre seteramme Smal standard, Smal lav
6 8 12739011 Skive  16x8 DIN2093
7 2 000925.5056 Bolt M6x12 ISO4017
8 2 000128007 Låsemutter M6 ISO10511
9 2 000102129 Skrue M8x20 ISO4762
10 4 060370 Skrue M8x25 ISO4762

Fortsetter neste side

1A
23

4

7

8

5A

9

10

11

6

1B

5B

12

13

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 19/44



5.1 Øvre og nedre seteramme

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
11 1 12733168 Seteputestøtte front
12 1 0578-35 Bolt M8x35 Benyttes kun for Nova 20 modeller DIN933

13 6 Skive 4x24x2-St-LlZn DIN9021

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 20/44



6.0 Rygg komplett

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1A 1 12974010 Rygg Høy, Skifergrått stoff S
1B 1 12984010 Rygg Høy, Sort hud S
1C 1 12774010 Rygg Standard, Skifergrått stoff S
1D 1 12784010 Rygg Standard, Sort hud S
1E 1 12874010 Rygg Lav, Skifergrått stoff S
1F 1 12884010 Rygg Lav, Sort hud S
1G 1 12674010 Rygg Smal standard, Skifergrått stoff S
1H 1 12684010 Rygg Smal standard, Sort hud S
1I 1 12674015 Rygg Smal lav, Skifergrått stoff S
1J 1 12684015 Rygg Smal lav, Sort hud S

Note: Ryggramme 6.1 inngår i komplett rygg

1A 1B 1C 1D 1E

1F 1G 1H 1I 1J

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 21/44



6.1 Ryggramme

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1A, 2-25 1 12734301 Rygg Standard, komplett S
1B, 2-25 1 12834301 Rygg Lav, komplett S
1C, 2-25 1 12934301 Rygg Høy, komplett S
1D, 2-25 1 12634301 Rygg Smal standard, komplett S
1E, 2-25 2 12634311 Rygg Smal lav, komplett S

1A 1 12734302 Ryggplate Standard
1B 1 12834302 Ryggplate Lav
1C 1 12934302 Ryggplate Høy
1D 1 12634302 Ryggplate Smal standard
1E 1 12634312 Ryggplate Smal lav
2 6 12739013 Blindmutter M6x30
3 1 12734187 Velcrobånd 400x50 mm
4 1 12734156 Fjær 
5 1 12734307 Øvre aktuatorfeste
6 1 00012024 Mutter 
7 2 000104084 Skrue M6x16 ISO7380
8 1 000138202 Bolt M12x50 ISO4017
9 2 000128007 Mutter M6 ISO10511

Fortsetter neste side

1C

2

3

4

5
6

7

8

9
10

14B

1B1A 1D

11

12

13A 13B

15

16

17A

18
19

20

21

22

23

24 1E

14A

17B

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 22/44



6.1 Ryggramme

Pos Ant. Art. nr. Beskrivelse Note
10 2 000941_0237 Skive
11 23 12739031 A 4.8x6 DIN7337

12 1 12734304 Feste for justeringsstag nakkestøtte
13A 1 12734308 Rygghengsle HØ
13B 1 12734309 Rygghengsle VE

14A-22 1 12734320 Justeringsstag nakkestøtte, Lav, Standard, Høy, komplett
14B-22 1 12634320 Justeringsstag nakkestøtte, Smal standard, Smal lav, komplett

14A 1 12734321 Justeringsstag nakkestøtte, Lav, Standard, Høy
14B 1 12634321 Justerinsstag nakkestøtte, Smal standard, Smal lav
15 2 12734327 Endestykke for justerinsstag
16 2 000933.0028 Mutter M8  ISO7040

17A 1 12734329 Justerinsstang Lav, Standard, Høy
17B 1 12634329 Justerinsstang Smal standard, Smal lav
18 1 12734325 Vinkeljusteringshylse
19 2 12734328 Lagerhylse
20 1 12734324 Vinkljusteringsmutter
21 2 012289 Skive M5x9x0:7 ISO7089
22 2 000925_3706 Skrue M8x25 ISO7380
23 2 12739030 Justeringsratt S
24 2 000925_0280 Skrue M5x10 ISO7380

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 23/44



6.2 Ryggstyring

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1A-8 1 12734054 Ryggstyring komplett, Lav, Standard, Høy S
1B-8 1 12634054 Ryggstyring komplett, Smal standard, Smal lav S

1A 1 12734055 Ryggstyring Lav, Standard, Høy
1B 1 12634055 Ryggstyring Smal standard, Smal lav
2 6 000104084 Skrue M6x16 ISO7380
3 6 12734186 Velcrobånd
4 4 12734160 Plastglider
5 4 12739010 Skive D8xD30x2
6 4 000130138 Skive8:4 A2 ISO7093
7 2 000104087 Skrue M8x35 ISO7380
8 4 065131 Mutter ISO4035
9 2 000104141 Skrue M8x20 ISO7380

1A

2

3

4

5

6

7

8

9

1B

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 24/44



6.3 Ryggaktuator

   

Pos Ant Art. nr. Skive for trinse Note
 1-3 1 12737020 Ryggaktuator komplett S

1 1 12737120 Aktuator rygg LA31 400N 150mm slag S
2 1 Skrue 6-kant M10x40 ISO4017
3 1 Låsemutter M10

5 1 Se 6.1
6 1 Se 6.1

1

5 6

2 3

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 25/44



7.0 Armlene

   

Pos Ant Art. nr. Skive for trinse Note
1A, 2A, 3 1 12775015 Armlene komplett, Skifergrått stoff HØ S
1A, 2B, 3 1 12775016 Armlene komplett, Skifergrått stoff VE S
1B, 2C, 3 1 12785015 Armlene komplett, Sort hud HØ S
1B, 2D, 3 1 12785016 Armlene komplett, Sort hud VE S

1A 1 12775165 Armlenetopp, Skifergrått stoff HØ=VE S
1B 1 12785165 Armlenetopp, Sort hud HØ=VE S

2A 1 12775445 Sidevange, Skifergrått stoff HØ S
2B 1 12775446 Sidevange, Skifergrått stoff VE S
2C 1 12785445 Sidevange, Sort hud HØ S
2D 1 12785446 Sidevange, Sort hud VE S

3 1 12735010 Armlenestøtte S

4 1 12735015 Stropp for ledning håndkontroll S

5 2 12731485 Oppheng for håndkontroll S

2B

2C

2D

2A

1B

1A

3

4

5

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 26/44



8.0 Fotbrett

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1A, 2A, 3A,3-18 1 12736901 Fotbrett komplett Lav, Standard, Høy S
1B,2, 3B,3-18 1 12636901 Fotbrett komplett Smal standard, Smal lav   S

1A 1 12736020 Fotbrettramme Lav, Standard, Høy, se 8.2
1B 1 12636020 Fotbrettramme Smal standard, Smal lav, se 8.2
2 1 12736067 Fotbrettføring Standard, se 8.1

3A 2 12736185 Stag for fotbrettbevegelse Lav, Standard, Høy
3B 2 12636185 Stag for fotbrettbevegelse Smal standard, Smal lav
4 2 12736304 Gas strut top pivot clevis pin sp 380
5 2 000941_3700 Skive ISO7093
6 2 100032 Bolt  M6x20 ISO4017
7 4 12736303 Låsetapp
8 4 12739024 Distansehylse M8 d 8:4x12x7:5
9 8 130104 Skive 8:4 poly ISO7089
10 2 221120M Bolt M6x30 ISO4017
11 4 12736259 Hylse 11x6x5.5
12 6 185011 Låsering

Fortsetter neste side

2

4 56

7

8

9

10

11

12

1A

15

3A

14

13
16

1B

3B

17

18

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 27/44



8.0 Fotbrett

Pos Ant. Art. nr. Beskrivelse Note
13 4 000130105 Skive  a 6:4 ISO7093
14 6 128007 Mutter M6 ISO10511

15A 2 12730512 Returfjær, standard
15B 2 12630512 Returfjær, smal
16 2 000130113 Skive 6.4x12.0.8 ISO7089
17 4 000120011 Mutter M6 ISO4032
18 2 12736260 Gas spring

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 28/44



8.1 Fotbrettføring

 

Pos Ant Art.No. Beskrivelse Note
1-16 1 12736067 Fotbrettføring Lav, Standard, Høy komplett S

1-2 1 12736188 Utvekslingsstag HØ
1-2 1 12736186 Utvekslingsstag VE
1 1 12736186-1 Utvekslinsstag
2 1 12739001 Bolt M6x25
3 6 000941_3700 Skive 6:4 Poly ISO7093
4 2 12736308 Foring
5 2 000925_0341 Skrue M6x25 ISO7380
6 2 104418 Skive ISO7089
7 2 12736259 Foring 11x6x5.5
8 2 100070 Bolt M6x30 ISO4017

9-11 1 12732217S Låsebolt for aktuator set S
9 1 12732217 Låsebolt
10 2 12739025 Låsering 12x1
11 2 106360 Mutter M12  ISO7089
12 1 12736066 Rørbøyle komplett, Lav, Standard, Høy
13 4 12736306 Skive ø11/ø18
14 4 130105 Skive 6:4  ISO7093

Fortsetter neste side

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

15

16

17
12

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 29/44



8.1 Fotbrettføring

Pos Ant Art.No. Beskrivelse Note
15 8 128007 Mutter M6  ISO10511
16 2 000120011 Mutter M6 ISO4032
17 Seteramme, se kapittel 5.0

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 30/44



8.2 Fotbrettramme

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1A, 2-19 1 12736020 Fotbrettramme Lav, Standard, Høy S
1B, 2-19 1 12636020 Fotbrettramme Smal standard, Smal lav S

1A 1 12736012 Fotbrettarm Lav, Standard, Høy
1B 1 12636012 Fotbrettarm, Smal standard, Smal lav

2-11 2 12736004 Fotbrettramme HØ=VE
2 1 12736165 Aluminiumsprofil
3 2 12736151 Plastglider
4 1 12736261 Tekstilbelte
5 2 000100039 Bolt M8x50 ISO4014
6 2 12739022 Distanseskive M8 D 8:4x25x25
7 2 000128007 Mutter M6 ISO10511
8 4 12736156 Endebrikke
9 2 066910-001 Mutter Hex ISO4035
10 1 12736154 Hengsle 1.5x25x34
11 4 000922_0043 Bolt 6x16 8,8 ISO4017

Fortsetter neste side

14

3

4

5

6

14

12A

19

8

1A

9

11

15

12B

17 18

11

13

1B

16

2

7 10

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 31/44



8.2 Fotbrettramme

Pos Ant. Art. nr. Beskrivelse Note
12A 1 12736170 Reguleringskanal kpl HØ
12B 1 12736171 Reguleringskanal kpl VE
13 2 000130105 Skive 6:4 ISO7093
14 2 000941_3700 Skive 6:4 Poly ISO7093
15 2 12739023  O-ring 8x1,5 ISO9001
16 2 00028068 Mutterhette
17 2 12736259 Hylse 11x6x5,5
18 2 012783 Skrue M6x16 ISO7380

19 8 000128007 Mutter M6 ISO10511

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 32/44



9.1 Nakkeputer

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1A 1 12778005 Nakkepute Ergo, Skifergrått stoff S
1B 1 12788005 Nakkepute Ergo, Sort hud S

2A 1 12778006 Nakkepute Stor b35xh23xd10 cm, vatt, Skifergrått stoff S
2B 1 12788006 Nakkepute Stor b35xh23xd100 cm, vatt, Sort hud S

3A 1 12778007 Nakkepute Stor b35xh23xd10 cm, Sacco kuler, Skifergrått stoff S
3B 1 12788007 Nakkepute Stor b35xh23xd10 cm, Sacco kuler, Sort hud S

4A 1 12778008 Nakkepute Liten, Skifergrått stoff S
4B 1 12788008 Nakkepute Liten, Sort hud S

1A

1B

2A

2B

3A

3B

4A

4B

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 33/44



9.2 Ryggputer

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1A 1 12778010 Ryggtrekk, Mykt, Skifergrått stoff S
1B 1 12788010 Ryggtrekk, Mykt, Sort hud S

2A 1 12778020 Ryggtrekk, Tilpassning, kanaler på tvers, 3 puter, Skifergrått stoff S
2B 1 12788020 Ryggtrekk, Tilpassning, kanaler på tvers, 3 puter, Sort hud S

3A 1 12778025 Ryggtrekk, Tilpassning, kanaler på langs, Skifergrått stoff S
3B 1 12788025 Ryggtrekk, Tilpassning, kanaler på langs, Sort hud S

4 1 12778026 Ryggtrekk, Tilpassning, multifunksjon, Skifergrått stoff S
4 1 12788026 Ryggtrekk, Tilpassning, multifunksjon, Sort hud S

5 1 12734650 Korsryggpute med luft. Justerbar høyde- og tykkelse, std. S
5 1 12634650 Korsryggpute med luft. Justerbar høyde- og tykkelse, smal S

1A

1B 2B

5

2A

4B

4A

3B

3A

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 34/44



9.3 Sitteputer

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1A 1 12773010 Setepute Myk, Standard, Høy, Skifergrått stoff
1B 1 12783010 Setepute Myk, Standard, Høy, Sort hud
1C 1 12873010 Setepute Myk, Lav, Skifergrått stoff
1D 1 12883010 Setepute Myk, Lav, Sort hud
1E 1 12673010 Setepute Myk, Smal standard, Skifergrått stoff
1F 1 12683010 Setepute Myk, Smal standard, Sort hud
1G 1 12673011 Setepute Myk, Smal lav, Skifergrått stoff
1H 1 12683011 Setepute Myk, Smal lav, Sort hud

2A 1 12773015 Setepute Viskoelastisk, Standard, Høy, Skifergrått stoff
2B 1 12783015 Setepute Viskoelastisk, Standard, Høy, Sort hud
2C 1 12873015 Setepute Viskoelastisk, Lav, Skifergrått stoff
2D 1 12883015 Setepute Viskoelastisk, Lav, Sort hud
2E 1 12673015 Setepute Viskoelastisk, Smal standard, Skifergrått stoff
2F 1 12683015 Setepute Viskoelastisk, Smal standard, Sort hud
2G 1 12673016 Setepute Viskoelastisk, Smal lav, Skifergrått stoff
2H 1 12683016 Setepute Viskoelastisk, Smal lav, Sort hud

Fortsetter neste side

3B

A3A

5A 5B

3C

3D

4B

1B1A 1C 1D 1E 1F 1G 1H

2B2A 2C 2D 2E 2F 2G 2H

6

7

8B8A 8C 8D

9

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 35/44



9.3 Sitteputer

Pos Ant. Art. nr. Beskrivelse Note
3A 1 12778030 Seteputeramme Lav, Standard, Høy (underlag anti-dekubitus pute) Skifergrått 

stoff
S

3B 1 12788030 Seteputeramme Lav, Standard, Høy (underlag anti-dekubitus pute) Utsparring 
45x49 cm Sort hud

S

3C 1 12678030 Seteputeramme Smal, Smal lav (underlag anti-dekubitus pute) Utsparring 
39x49 cm Skifergrått stoff

S

3D 1 12688030 Seteputeramme Smal, Smal lav (underlag anti-dekubitus pute) Utsparring 
45x49 cm Sort hud

S

4A 1 12778040 Varetrekk til setepute Lav, Standard, Høy, dekker også nedre del av ryggen, 
Skifergrått stoff

S

4B 1 12678040 Varetrekk til setepute Smal, Smal lav, dekker også nedre del av ryggen, 
Skifergrått stoff

S

5A 1 12778045 Inkontinenstrekk Lav, Standard, Høy, dekker også nedre del av ryggen, Sort 
Dahlia

S

5B 1 12678045 Inkontinenstrekk Smal, Smal lav, dekker også nedre del av ryggen, Sort 
Dahlia

S

6 1 12773020 Setepute extra bred SB61, Skifergrått stoff S
6 1 12783020 Setepute extra bred SB61, Sort hud S
6 1 12873020 Setepute lav extra bred SB61, Skifergrått stoff S
6 1 12883020 Setepute lav extra bred SB61, Sort hud S

7 1 12733200 Plansete standard m/skai trekk og velcro S
7 1 12633200 Plansete smal m/skai trekk og velco S

8A 1 12873006 Setepute lav, Skifergrått stoff S
8B 1 12883006 Setepute lav, Sort hud S
8C 1 12673007 Setepute smal/lav, Skifergrått stoff S
8D 1 12683007 Setepute smal/lav, Sort hud S

9 1 12778050 Varetrekk for nakkepute + armlenetopp S

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 36/44



9.4 Utforingsputer

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1 2 12775512 Utforingspute, reduserer setebredde med 2x4 cm, Skifergrått stoff S
1 2 12785512 Utforingspute, reduserer setebredde med 2x4 cm, Sort hud S

1A 1B

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 37/44



9.5 Støttepute Sacco

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1A 1 12778009 Støttepute Sacco, Skifergrått stoff S
1B 1 12788009 Støttepute Sacco, Sort hud S

1 12778015 Støttepute legg Sacco, Skifergrått stoff S
1 12788015 Støttepute legg Sacco, Sort hud S

1A

1B

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 38/44



9.6 Hjulunderstell

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1 1 12731552 Hjulunderstell S

1

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 39/44



9.7.1 Diverse tilbehør

Pos Ant Art. nr. Beskrivelse Note
1 1 12738100 Bord, Lite b:33,5 cm d:25,5 cm S
1 1 12738200 Bord ,Lite for hjulunderstell b:33,5 cm d:25,5 cm S
2 1 12738101 Bord, Stort b:43,5 cm d:33,5 cm S
2 1 12738201 Bord, Stort for hjulunderstell b:43,5 cm d:33,5 cm S

3 1 12737115 Holder for håndkontroll S
1 12737118 Holder for håndkontroll stor S

4-5 1 12738150 Løftestenger S
4 2 12738151 Løftestang foran
5 2 12738152 Løftestang bak

6 1 12738155 Sveiv for høydejustering S

7 1 12738180 Krykkeholder S

8 1 12738190 Koppholder S

Fortsetter neste side

1

2
3

4
6

5

7

8 9 10

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 40/44



9.7.1 Diverse tilbehør

9-11 1 12737106 Batteribackup komplett S
9 1 12737107 Batteriboks Lithium lon BA21 S
10 1 1015W1001-A Festebrakett batteribackup
11 1 1019W7001-00185 Kabel batteribakcup S

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 41/44



9.7.2 Diverse tilbehør

Ant. Art. nr. Beskrivelse Note
1 1 12737108 Håndkontroll med store brytere Nova 20 S

1 1 12737109 Håndkontroll med store brytere Nova 30 S

2 1 12737208 Håndkontroll med vippebryter Nova 20 S

2 1 12737209 Håndkontroll med vippebryter Nova 30 S

3 1 12737150 Joystick styring S 

4 1 12738160 Multifeste for nettbrett etc. S

5 1 12738161 Multifeste for mobil S

6 1 12739100 El. Sving Nova 30 standard S

6 1 12939100 El. Sving Nova 30 høy S
6 1 12739150 El. Sving Nova 20 standard S
6 1 12939150 El. Sving Nova 20 høy S

Fortsetter neste side

1 2 3

54 6

7

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 42/44



9.7.2 Diverse tilbehør

7 1 12775030 Armlen el. Nedfellbar hø+ve stoff S

7 1 12785030 Armlen el. Nedfellbar hø+ve hud S

1 12738170 USB lader S

Nova
PM_Nova_NO_NO_Rev.2.1_2025_05_01.xls S=Salgsartikkel 43/44




	FORSIDE
	Innholdsfortegnelse
	1.1 Skum
	1.2 Trekk og skum
	2 Elektronikk 
	2.1 Håndkontroller
	3.0 Føtter
	3.1 Svingfot
	3.2.1 Svingelement
	4.0 Mekanikk
	4.1 Søylekanal
	4.2 Løftearm
	4.3 Løfteledd
	4.4 Tiltaktuator
	4.5 Tiltpakke
	5.0 Seteramme
	5.1 Øvre og nedre seteramme
	6.0 Rygg komplett
	6.1 Ryggramme
	6.2 Ryggstyring
	6.3 Ryggaktuator
	7.0 Armlene
	8.0 Fotbrett
	8.1 Fotbrettføring
	8.2 Fotbrettramme
	9.1 Nakkeputer
	9.2 Ryggputer
	9.3 Sitteputer
	9.4 Utforingsputer
	9.5 Støttepute Sacco
	9.6 Hjulunderstell
	9.7.1 Diverse tilbehør
	9.7.2 Diverse tilbehør
	Bakside

